ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОЯ.ОЪ AOSLS

Г 1 Го

L J

внесении изменении в распоряжение
от 27.09.2021 № 5242/Зр «Об утверждении
списков студентов основных

—образовательных программ бакалавриата —i
для изучения элективных дисциплин в
2021/2022 учебном году по направлению
филология (СВ.5106.2021)»

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по
направлению филология

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 27.09.2021 № 5242/Зр «Об
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата
для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению
филология (СВ.5106.2021)» (далее - Распоряжение) по основной образовательной
программе бакалавриата «Прикладная, компьютерная и математическая лингвистика
(английский язык)» по очной форме обучения по направлению подготовки 45.03.02
«Лингвистика», изложив Приложение к Распоряжению в редакции Приложения к
настоящему распоряжению.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению
филология от 05.03.2022 № 05/1/20-09-189 (89).

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология Н.Н. Никифорова

Г и
L J

Приложение к распоряжению
Заместителя начальника Учебного управления
от ОГ.ОЗЛОЯЗ № SS-&/3P

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного
года:

Учебный план:21\5106\1 Прикладная, компьютерная и математическая лингвистика (английский
язык)

Немецкий язык

1. Астапенко Елизавету Валентиновна

2. Ким Алексия Валерьевна

3. Клеванова Алина

4. Сведенцова Александра Михайловна

5. Сологуб Полина Юрьевна

6. Сураганова Ясмин

7.Цецадзе Сергей Владимирович

8. Чижов Дмитрий Сергеевич

9. Шишковец Анна Юрьевна

Французский язык

1. Горовая Светлана Павловна

2.Каграманов Руслан Расимович

3.Калабутина Анна Сергеевна

4.Кресов Максим Игоревич

5. Ларина Алёна Михайловна

6. Лехмус Милана Александровна

7. Савилова Валерия Евгеньевна

8. Сапунова Алина Магадеевна

9. Сафонова Наталья Александровна

21.Б17-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б16-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б17-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б17-

21.Б16-

21.Б16-

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

фл группа

•фл группа

фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа

•фл группа